
 

 

 

夏季休業のお知らせ 

 

   拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

   平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

    誠に勝手ながら弊社では、下記の期間を休業とさせていただきます。 

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。 

敬 具  

     

２０２２年 ７月 

                                                 株式会社 東 京 電 機 

                                      代表取締役 塩谷 智彦 

 

記 

 

◆ 休 業 期 間   ８月 １１日(木)  ～  ８月 １７日(水) 

                ８月 １８日(木)より通常通り営業いたします。 

                               連絡先（０２９－８５７—４３４１） 

 

以 上 

 


